
Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace
Bmčnská 716/41, 693 37 Hustopeče
zastoupená Ing. Petrem Baťkou, pověřeným zastupovánítn dočasně neobsazeného místa ředitele,'ředitelky
IČ: 04212029
(dále jen ..provozípvatel") na straně jedné

a

prof. MUDr. Kašťák Bohumil, DrSe.
bydliště: Ulrychova 69, 624 00 Brno
IČ: 66599911
(dále jen ,,poskytovatel") na štranC druhé

uzavírají

smlouvu o poskytování odborných lékařských služeb

za následujících podmínek:

Cl l
Úvodní ustanovení

Smluvní strany si před uzavřením této smlouvy vzájemně ověřily svou právní i odbornou
způsobilost k podpisu smlouvy a k převzetí práv a povinností z ní vyplývajících.

ČI. Il
Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že za podmínek dále uvedených bude pro provozovatele
na základě jeho pokynů a dle zásad stanovených touto smlouvou vykonávat práci lékaře na pracovišti
chirurgická ambulance Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace a zdravotní dozor
nad pracovištěm LSPP Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace, mimo řádnou pracovní dobu.

ČI. III
Práva a povinnosti smluvních stran

odst.l)
Poskytovatel je povinen plnit veškeré odborné

smlouvy, s vynaložením veškerých svých odborných
podle pokýnů provozovatele v zájmu ochrany zdravía ochranou jehí dobrého jména.

odst.2)

a související administrativní úkoly dle této
vědomostí a dovedností, a postupovat vždy

a života pacientů, v souladu s jeho zájmy

Poskytovatel odpovídá za to, že veškeré jím provádčaé úkony budou prováděny v potřebné kvalitě
a rozsahu způsjobem, který pro jejich výkon stanoví obecnč závazné a další právní předpisy a interní
předpisy provokovatele, se kterými byl provozovatelem seznámen.

odst.3)
PoskytQvatel je při plnění odborných úkolů dle této smlouvy vázán povinnosti mlčenlivosti

v souvislosti js výkonem jím zabezpečovaných úkolů a rovnčž povinností mlčenlivosti o všech
sk utečnostech provozní povahy provozovatele, o nichž se dozv j v souvislosti s výkonem jím
zabezpečovaných úkolů.

odst.4)

odst.1)

Provozovatel odpovídá lékaři za škodu, která mu vznikla v souvislosti s plněním této smlouvy.
,ČI. lV

Doba plnění smlouvy

Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou od 0l.01.2020 do 3 1.12.2020.

odst.2)
Tuto smlouvu může vypovědět i bez uvedení důvodu kterákoliv ze smluvních stran písemnou

výpovědí. vy3ovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná plynout prvním dnem měsíce následujícího
po dni, kdy b ,'la písemná výpověď' doručena druhé smluvní strmě tak, aby provozovatel mohl zajistit
řádný následn průběh a ukončení činností realizovaných na základě této smlouvy.



odst.3)
Kterákoliv ze smluvních stran má možnost odstoupit od smlouvy v případě, že druhá smluvní

strana opakovaně neplní své povinnosti ze smlouvy jí vyplývající, nebo že hrubým způsobem porušila
plněni svých úkolů. případně poškodila práva, právem chráněné zájmy nebo dobré jméno té které
smluvní strany. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí mít rovněž písemnou formu a , e účinné ke dni
jeho doručení druhé smluvní straně.

ČI. V
Finanční ustanovení

odst.l)
Provozovatel se zavazuje uhradit poskytovateli odměnu za práci vykonávanou dle ČI. ll této

smlouvy dle druhu výkonu ve výši:
Lékař chirurgické ambulance (07,00-15,30)
Zdravotní dozor nad pracovištěm LSPP:

- zdravotní dozor v pracovní den (15,30-22,00)
- zdravotní dozor v SO, NE, svátek (08,00-20,00)

odst.2)
Odměna poskytovatele dle předcházejícího textu bude vyplacena vždy po poskytovatelem

předložené fakturaci za kalendářní měsíc, v němž bylo plněno.
Fakturaci dle tohoto ustanovení je poskytovatel povinen provést vždy nejpozději k desátému

kalendářnímu dni následujícího kalendářního měsíce, za nějž má být plněno. Smluvní strany se současně
dohodly, že obvyklá lhůta splatnosti odměny dle této smlouvy je 14 dní od doručení faktury
provozovateli.

ČI. VI
Závěrečná ustanovení

odst.l)
Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a je

vyhotovena ve dvou originálních výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

odst.2)
Veškeré změny a doplňky k této smlouvě mohou být mezi smluvními stranami přijaty

po vzájemné dohodě formou písemných dodatků, které se po jejich podpisu zástupci smluvních stran
stávají nedílnou součástí této smlouvy a řidl se jejím právním režimem.

odst.3)
Veškeré vztahy smluvních stran, související s realizací jednotlivých ustanoveni této smlouvy a ji

přímo neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a jiných obecně závazných
právních předpisů.

odst.4)
Touto smlouvou se ruší veškeré smluvní vztahy, uzavřené mezi smluvními stranami

před účinnosti této smlouvy pro úpravu stejného předmětu jako tato smlouva.

odst.5)
Smluvní účastníci prohlašují, že smlouvu uzavřeli svobodně, určitě a vážně, její písemné

vyhotovení podrobně pročetli, všechna její ustanoveni jsou jim zcela srozumitelná a pIně odpovídají
jejich skutečné vůli.

Autentičnost této smlouvy o poskytováni odborných lékařských služeb potvrzuji smluvní strany
svými podpisy.

V Hustopečích dne: L9 iq

Br

provozovatel


